
JOUR ENSEIGNANT/E MATIÈRE HEURES LOCAL

Patrice Raymond Histoire 8h10 à 9h10 B-208

Chantal Arpin Sciences 12h15 à 13h B-265

Julie Leblanc Anglais 12h30 à 13h05 B-235

Pascal Billot Maths SN4 et CST7 12h20 à 13h05 B-216

Sébastien Hould Gagnon Sciences ST4 12h20 à 13h05 B-221

M. Cormier Maths SN4 et CST4 12h20 à 13h05 B-237

Marie-Josée Daigle Sciences SCT 3, ST 4 et STE 4 12h20 à 13h05 B-233

JF Choquet Maths SN5 et CST4 12h20 à 13h05 B-204

Catherine Ebacher-Charette Math 1 et 4 12h15 à 13h10 B-109

JF Choquet Maths SN5 et CST4 12h20 à 13h05 B-204

Justine Blackburn Français 12h00 à 13h00 B-144

Chantal Arpin Sciences 12h15 à 13h B-265

Maude Lapierre Arts plastiques 12h15 à 13h C-112

Patrice Raymond Histoire 8h10 à 9h10 B-208

Pascal Billot Maths SN4 et CST5 12h20 à 13h05 B-216

M. Cormier Maths SN4 et CST4 12h20 à 13h05 B-237

Jean-Nicolas Raymond Histoire 12h25 à 13h05 B-208

Amélie Balthazar CCQ 12h25 à 13h05 B-253

Sébastien Hould Gagnon Sciences ST4 12h20 à 13h05 B-221

Marie-Josée Daigle Sciences SCT 3, ST 4 et STE 4 12h20 à 13h05 B-233

Maude Lapierre Arts plastiques 12h15 à 13h C-112

Catherine Ebacher-Charette Math 1 et 4 12h05 à 13h05 B-109

Patrice Raymond Histoire 8h10 à 9h10 B-208

Chantal Arpin Sciences 12h15 à 13h B-265

Julie Leblanc Anglais 12h20 à 13h05 B-235

Billy St-Jean Éduc. Phys 12h15 à 13h Aréna

M. Cormier Maths SN4 et CST4 12h20 à 13h05 B-237

JF Choquet Maths SN5 et CST4 12h20 à 13h05 B-204

Véronique Rocheleau Arts plastiques 12h15 à 13h05 C-125

Pascal Billot Maths SN4 et CST6 12h20 à 13h05 B-216

Julie Vermette Français 12h15 à 13h05 B-206

Justine Blackburn Français 12h00 à 13h00 B-144

Marie-Josée Daigle Sciences SCT 3, ST 4 et STE 4 12h20 à 13h05 B-233

JF Choquet Maths SN5 et CST5 12h20 à 13h05 B-204

Nathalie Hould-Gagnon Français 12h30 à 13h00 B-281

Véronique Rocheleau Arts plastiques 12h15 à 13h05 C-125

SUR Natasha Nadeau CCQ B-226

CONVOCATION Amélie Balthazar CCQ B-253

Véronique Rocheleau Arts plastiques C-125

20-sept-24
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